

ظریف خطاب به پمپئو: پذیرش راه حل های پیشنهادی ایران به قائله یمن خاتمه می دهد
وزیر خارجه کشورمان گفت: مقصر شناختن ایران، به فاجعه یمن پایان نمی‌دهد، در مقابل، پذیرش پیشنهاد ایران مبنی بر پایان دادن به جنگ و شروع مذاکرات، ممکن است به این قائله خاتمه دهد.محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه خطاب به پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا در پیامی تأکید کرد: نه مقصر شناختن ایران، بلکه پذیرش راه حل های پیشنهادی ایران به قائله یمن خاتمه می دهد.ظریف در این پیام آورده است: «با شکست در سیاست فشار حداکثری، پمپئو به سیاست فریب حداکثری روی آورده است. ایالات متحده و اقمارش با این توهم که برتری تسلیحاتی به پیروزی نظامی می انجامد، امروز در یمن گیر کرده اند. مقصر شناختن ایران، به این فاجعه پایان نخواهد بخشید. در مقابل، پذیرش پیشنهاد ایران در فروردین ۹۴ مبنی بر پایان دادن به جنگ و شروع مذاکرات، ممکن است به این قائله خاتمه دهد.»

موسوی: آمریکا سیاست «دروغ حداکثری» را علیه ایران در پیش گرفته است

سخنگوی وزارت خارجه گفت: آمریکایی‌ها سیاستی به نام فشار حداکثری را علیه ایران در پیش گرفتند که به دلیل ناکامی‌ها به سمت دروغ حداکثری گرایش پیدا کرده است. سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه به اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا و یکی از سناتورهای آمریکایی در خصوص حملات پهلادی به تاسیسات نفتی عربستان توسط یعنی‌ها واکنش نشان داد و اظهار داشت: حدود ۵ سال است که ائتلاف سعودی با تجاوزات مکرر به یمن و ارتکاب انواع جنایات جنگی آتش جنگ را در منطقه شعله ور نگه داشته و یعنی ها نیز نشان داده اند در مقابل جنگ و تجاوز ایستادگی می کنند.وی با اشاره به سخنان وزیر امور خارجه آمریکاافزود: چنین اتهام زنی ها و اظهارنظرهای کور و بی حاصل در چارچوب دیپلماتیک غیر قابل درک و بی معنی است. در روابط بین المللی حتی «خصوصت وزری» هم دارای حداقلی از باورپذیری و چارچوبهای منطقی است که مقامات آمریکا این اصول حداقلی را نیز درنور دیده اند.سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: اینگونه اظهارنظرها و اقدامات بیشتر شبیه برنامه ریزی سازمان‌های مخفی و اطلاعاتی برای تخریب وجهه کشوری به منظور زمینه سازی برای اقداماتی در آینده است. آمریکایی ها سیاستی به نام «فشار حداکثری» در پیش گرفته اند که ظاهرا به دلیل ناکامی ها به سمت دروغ حداکثری گرایش پیدا کرده است.موسوی تنها راه حل ایجاد آرامش در منطقه و پایان دادن به بحران بی حاصل در یمن را توقف حملات و تجاوزات ائتلاف سعودی، قطع کمک های سیاسی و تسلیحاتی کشورهای غربی به متجاوزین و تلاش برای یافتن راه حل های سیاسی دانست.

رئیس جمهور عراق: خواهان جنگ در هیچ نقطه‌ای نیستیم
برهم صالح گفت: عراق باید از فضای تنش و درگیری خارج شده و وارد فضایی شود که منافعش را تأمین کند. تنش بر منطقه حاکم است. ما به عنوان عراق نمی‌خواهیم در هیچ نقطه‌ای جنگی رخ دهد. رئیس‌جمهور عراق طی اظهاراتی تصریح کرد نمی‌خواهیم در هیچ نقطه‌ای جنگی رخ دهد. برهم صالح، رئیس‌جمهوری عراق در حاشیه سخنرانی‌اش در برنامه‌ای در بغداد اظهار کرد: عراق باید از فضای تنش و درگیری خارج شده و وارد فضایی شود که منافعش را تأمین کند. تنش بر منطقه حاکم شده است. ما به عنوان عراق نمی‌خواهیم در هیچ نقطه‌ای جنگی رخ دهد.وی درباره جریان «حکمت ملی» عراق به رهبری عمار الحکیم نیز گفت که این جریان مخالف به مساله هدایت دولت و دیگر فعالیت‌های سیاسی به مسیر درست اهمیت خواهد داد.صالح در پایان گفت: دموکراسی صرفا با ظهور جریان‌های سیاسی مخالف رشد می‌یابد.

برو جردی: تغییر بولتون نشان‌دهنده شکست سیاست‌های تندروانه ترامپ علیه ایران است

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که تغییر بولتون نشان‌دهنده شکست سیاست‌های تندروانه ترامپ علیه جمهوری اسلامی ایران و همچنین شکستی برای رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود.علاء الدین بروجردی ، با اشاره به برکناری راب بولتون گفت: این تغییر حکایت از شکست سیاست‌های تندروانه ترامپ علیه جمهوری اسلامی ایران دارد که مشخص شد تندروی‌ها و فشارها و جوسازی‌ها سودی نخواهد داشت.وی ادامه داد: از طرفی جان بولتون مهره نتانیاهو و عامل اسرائیل بود لذا بر کناری او عامل شکستی برای رژیم صهیونیستی و سیاهپوش‌هایش علیه فشار بر ایران محسوب می‌شود، مجموعه سیاست‌هایی که توفیق نداشته است، البته که ترامپ از ابتدای روی کار آمدنش دچار یک اشتغفی در تصمیم‌گیری‌هایش بوده است به همین دلیل با اکثر کشورهای دنیا با مشکل مواجه شده است.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: تغییر بولتون به معنای تغییر سیاست‌های آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی ایران نیست البته تا زمانی که ترامپ به برجام برگردد و تحریم‌ها را لغو نکند ما هم هیچ نیم نگاه مثبتی به آمریکا نخواهیم داشت.

نصارالله: این آمریکاست که اجازه پایان تجاوزات به یمن را نمی‌دهد

عضو شورای سیاسی عالی انقلاب یمن به هدف قرار گرفتن تاسیسات نفتی «ارامکو» عربستان در شهر بقیق در شرق این کشور واکنش نشان داد.به گزارش المیادین، محمد علی الحوثی، عضو شورای سیاسی عالی انقلاب یمن در صفحه خود در توئیتر نوشت: همگان باید بدانند که این آمریکاست که مخالف توقف حمله و تجاوز به کشور ما است، آمریکا ائتلاف ضد یمن را مدیریت می‌کند و واشنگتن با تمام طرف‌هایی که خواهان صلح هستند از جمله کنگره مقابله می‌کند و به همین دلیل است که عادل الجبیر (وزیر مشاور عربستان در امور خارجه) و ترکی المالکی (سخنگوی ائتلاف ضد یمن) می‌گویند که این جنگ به آنها تحمیل شده است.در همین راستا، علی القحوم، از رهبران جنبش مردمی انصارالله یمن خاطرنشان کرد: ما به رهبری انقلاب، نیروهای هوایی، وزارت دفاع، ریاست ستاد مشترک، ارتش و نیروهای امنیتی این عملیات بزرگ را که شرکت آرامکو در عمق عربستان را هدف قرار داد و با موفقیت انجام شد، تبریک می‌گوییم. القحوم همچنین عنوان داشت: این تحول استراتژیک در عملیات پاسخ دهی و بازآرندگی پس از افزایش توانمندی‌های نظامی روزافزون جهت تحمیل این معادله صورت گرفته است.

توهمات پامپئو درباره حملات آرامکو

وزیر امور خارجه آمریکا در صفحه توئیتر خود این ادعای واهی را مطرح کرد که حملات اخیر به مجموعه پالایشگاهی شرکت آرامکو توسط ایران صورت گرفته است.امایک پامپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در توئیتهایی که منتشر کرده، این ادعای بی‌اساس را مطرح کرده است: در حالی که روحانی وزیر دفاع وانمود می‌کند که در دیپلماسی مشارکت دارند، تهران پشت ظرفیت و ظرف ۱۰۰ حمله علیه عربستان سعودی است!او در ادامه مدعی شد: ایران اکنون حملهای بی‌سابقه به این تأمین‌کننده انرژی جهان داشته است. مدرکی دال بر این که این حملات از یمن انجام شده، وجود ندارد!

پامپئو در ادامه رویکردهای خود علیه ایران، نوشت: ما از همه ملتها می‌خواهیم به طور واضح و علنی حملات ایران را محکوم کنند. ایالات متحده با شرکا و هم‌پیمانانمان همکاری خواهد کرد تا اطمینان حاصل آید که تقاضای بازارهای انرژی به خوبی تأمین شود و ایران باعث تعرض مسئول شناخته شود.
پیش از این، جاد یدر، سخنگوی کاخ سفید در صفحه توئیتر خود نوشت، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان صحبت کرد و گفت که از عربستان برای دفاع از خود حمایت می‌کند.

وزیر کشور گفت: اکنون شرایط برای جهش نهایی در بخش اقتصاد آماده است به همین دلیل فشار بر ما زیاد است.

عبدالرضا رحمانی فضلی دیروز (شنبه) در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان خراسان رضوی در تالار جلسات شهید هاشمی‌زاده بیمارستان امام (رضاع) مشهد، اظهار کرد: ما علی‌رغم تمام فشارها، همه‌ها و تحریم‌های ۴۰ ساله‌ای که نسبت به ایران روا داشته شده، روند پیشرفت فعالیت‌ها و موضوعات مختلف افزایشی و مثبت بوده است. وی افزود: در حوزه سیاسی علی‌رغم تمام تلاش‌های دشمن برای ایجاد افتراء، دعوا و درگیری، ۴۰ سال است که انتخابات برگزار می‌کنیم و اکنون به درجه‌ای از پختگی و رشدیافتگی سیاسی رسیدیم که قابل مقایسه با ۱۰، ۲۰ سال قبل نیست. در حوزه امنیتی نیز بعد از ۴۰ سال علی‌رغم تمام فشارها، تدارکات و برنامه‌ها و همه ناامنی‌ها در منطقه و اطراف که هدف همه این ناامنی‌های منطقه‌ای ایران، به دلیل تاثیرگذاری آن بوده؛ اما اکنون شرایط مطلوبی در زمینه امنیت داریم.

رحمانی فضلی ادامه داد: در حوزه‌های علمی و تکنولوژی نیز وضعیت همین‌گونه است. اکنون بهانه آن‌ها در زمینه رشد علمی و تکنولوژی ما این است که مرزهایی که ما می‌دهند را رعایت نمی‌کنیم، مانند غنی‌سازی هسته‌ای، این‌ها مواردی غلط و بهانه‌ای بوده که را رشد نداشته باشیم. در حوزه‌های دیگر از جمله اقتصاد رشد خوبی داشتیم اما آیا مطلوب بوده که پاسخ منفی است زیرا بعد از ۴۰ سال هنوز نیز از نظر اقتصادی پیش رواری نمی‌کنند.

وزیر کشور اضافه کرد: اگر امروز در لطف تهدید نظامی می‌کنند اما در عمل می‌دانند که در حوزه‌های علمی، اعتقادی، پراندازی و ساختارشنکی جمهوری اسلامی ادعایی ندارند، در حالی که در حوزه اقتصادی فشار وارد می‌کنند و ما نیز ضعف داریم. این ضعف یکی به‌دلیل سابقه تاریخی بخش اقتصادی بوده که حوزه اقتصادی وابسته‌ترین حوزه است. سایر نظامان مالی ما نیز وابستگی داشته است.

وی خاطرنشان کرد: در بخش تولید اجازه ورود به تولیدات استراتژیک را نداشتیم که این وابستگی‌ها در تولید و صنعت از نظر تاریخی عقب‌افتادگی ایجاد کرده

که جبران آن زمان نیاز دارد، ما این زمان را طی کردیم و در حوزه تکنولوژی مشکلاتی نداریم و کسی نمی‌تواند ادعا کند ایران عقب است. در حوزه تخصص و نیروی انسانی متخصص مشکلی نداریم. در حوزه تجارت و تجار، افراد برجسته و قوی داریم. در حوزه مدیریت نیز قوی هستیم. این عوامل در کنار هم نشان می‌دهد که حوزه اقتصادی افزایشی داشته و بهتر و اصلاح شده است. اکنون شرایط برای جهش نهایی آماده است به همین دلیل فشار بر ما زیاد است.

رحمانی فضلی با بیان این‌که بخش دیگری از ضعف ما در اقتصاد به قوانین و مقررات برمی‌گردد، عنوان کرد: هم

نظامات و هم ساختارهای ما نمی‌توانند متناسب با سرعت سرمایه‌گذاری، تولید و رشد اقتصادی از آن‌ها پشتیبانی کنند. نظام و ساختار بودجه‌ریزی ما غلط است. نظام اداری

بدرت از این است. فرایندهای انجام کار مشکل دارد و اراده ملی می‌خواهد تا دچار تغییر و دگرگونی شود.

وزیر کشور بیان کرد: اخیرا رئیس‌جمهور بیان کردند که باید واگذاری اختیارات در اختیار ما افزایش دهیم. استان‌ها می‌توانند سه نوع اختیار داشته باشند. اول ساختارها بوده که زمان‌بر است، دومی قوانین بوده که مجلس باید انجام دهد و سوم در سطح مدیریتی است که می‌تواند کوتاه‌ترین فاصله اجرایی را ایجاد باشد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس بیان کرد شرایط ایران برای پذیرش پیشنهاد ۱۵امیلیارد دلاری اروپایی‌ها

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای

اسلامی گفت: با اقدامات انجام شده و مذاکرات صورت گرفته، بنا شد که اروپایی‌ها ۱۵ میلیارد دلار

در سه قسط ۵ میلیارد دلاری به صندوق اینستکس واریز کنند و این مبلغ به عنوان مبلغ پیش فروش نفت ایران است تا شرایط فروش نفت ایران فراهم شود، البته این موضوع برای ایران قابل پذیرش نیست.حجت الاسلام مجتبی ذوالنور صبح دیروز در نشست شورای اداری استان قم که در سالن معصوم فرمانداری قم برگزار شد، عنوان کرد،

مقصود معظم رهبری به دفاعات ایجاد کرده که دل به مذاکره با اروپایی‌ها نبندید و امور را موکول به مذاکره نکنید ولی مذاکره را ادامه دهید.
رئیس سازمان حج و زیارت که قبلا گفته بود عمره به شکل مجزای بعد از ماه صفر اجرا می‌شود، اکنون تأکید کرد: برگزاری عمره مشروط به پذیرش خواسته‌های ایران از جانب عربستان است. از سوی دیگر نماینده ولی فقیه در حج نیز تأکید کرد که ایران به هر شرطی، به از سر گیری عمره اصرار ندارد.
علیرضا رشیدیان – رئیس سازمان حج و زیارت در نشست خبری که پس از پایان حج تمتع، روز (یکشنبه، ۲۲ شهریورماه) به صورت مشترک با حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالفتاح نواب – نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت – در محل بنه مقام معظم رهبری برگزار کرد، درباره ازسرگیری عمره به شکل محدود پس از ماه صفر با گفتش چهار سال از تعطیلی آن، توضیح داد: هم‌اکنون پنج میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در نوبت عمره هستند. با توجه به این شرایط اسامال مذاکراتی با وزیر حج عربستان داشتیم که چند نکته از سوی ایران تذکر داده شد، اولین نکته حفظ عزت، کرامت و امنیت و آرامش حجاج ایرانی در عمره بود که وزیر حج عربستان با استحکام گفت آن را تضمین می‌کند.

او حمایت کنسولی از اتباع ایرانی را دومین مطالبه ایران از عربستان برای ازسرگیری عمره اعلام کرد و افزود: در این راستا سه پیشنهاد از سوی ایران داده شد؛ راهاندازی کنسول گری ایران در جده مطابق گذشته، چرا که کنسول‌گری‌ها کار حقوقی و بررسی‌سیاسی انجام می‌دهند. افتتاح دفتر حافظ منافع ایران در عربستان و همزمان با مد کشور و حضور هیات کجاج نمایندگی از وزارت خارجه ایران همانند حج. وزیر عربستان قرار شد دو پیشنهاد آخر را با دیگر مقامات این کشور مطرح کند، که در صورت پذیرش آن‌ها عمره راهاندازی خواهد شد.

عبدالفتاح نواب – نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: خواسته دیگر ایران از طرف مقابل رفع سخت‌گیری برای سفر شهروندان عربستانی به ایران است که از سال ۱۳۹۵ برقرار شده است. با مقدمات عمره از ایران داده‌ایم اما منتظر پاسخ رسمی دولت عربستان از سوی وزیر حج این کشور هستیم تا درباره عمره تصمیم نهایی را بگیریم.

وی تصریح کرد: سازمان حج ماموریت سیاسی ندارد اما تصورمان این است که تعاملات فرهنگی و سیاسی بین ملتها تنش‌های سیاسی را کنترل و یا کم می‌کند.
رشیدیان در پاسخ به سوال ایسنا درباره این‌که در شرایطی که عربستان در مذاکرات انجام‌شده به پیش‌نهادهای ایران پاسخ صریح نداده است و از طرفی بانک مرکزی ایران اعلام کرده تأمین ارز عمره را از اولویت خارج کرده و با این شرایط شاهد عمرهای گران خواهیم بود، اصرار و ضرورت ایران برای ازسرگیری عمره چیست؟ گفت: وزیر حج عربستان در دیداری که داشتم گفت «ما دنبال پاسخ نمی‌دهیم» منظور عربستان این است که به حضور ایرانی‌ها در عمره مایل است، چرا که این کشور برنامه‌ای برای افزایش تعداد عمره‌گزارانش تا ۲۰ میلیون



وی افزود: استاندارد باید برخی اختیارات خود را به دستگاه‌ها واگذار کند. من مهم‌ترین اختیار خود یعنی امنیت را به شورای تأمین واگذار کردم که خوشان تصمیم می‌گیرند و اگر لازم باشد مشورت می‌کنند. رئیس‌جمهور این ماموریت را به من دادند و در حال انجام آن هستیم. ۷۰ تا ۸۰ مورد واگذار شده است. هیچ کشوری در دنیا نداریم که توسعه‌یافته باشد و به صورت تمرکزی مانند کشور ما اداره شود. این جزو مباحثی است که پیگیری می‌کنیم.
رحمانی فضلی گفت: در جلسه‌ای که با مقام معظم رهبری داشتیم ایشان دو مساله را تأکید کردند که آن‌ها کمک شود که این نظر ایشان درست است. اکنون ضرورت در فضای تولید نسبت به این موضوع وجود دارد. در صورت این‌که در دو سال باقی مانده، دولت باید اولویت‌ها را مشخص کرده و روی آن‌ها فعال باشد. رئیس‌جمهور دستور دادند که استانداران برای هر استان سه پروژه اصلی و مهم را مشخص و ظرف این دو سال تمام کنند.

وزیر کشور افزود: چند کار دیگر در وزارت کشور در حال انجام است. ۳۱ شهرستان را در ۳۱ استان مشخص کرده و کار و برنامه‌ریزی برای رفع محرومیت‌ها معین کردیم. کشور را به ۹ منطقه تقسیم کردیم، علاوه‌بر این باید روی منطقه‌بندی نیز کار شود. استان‌ها می‌توانند با هم ارتباط برقرار کرده و یکدیگر را پوشش دهند. سطح دیگر سطح محلی است که بحث تسهیل‌گری به مناطق کمتر برخوردار و حاشیه‌ای را داریم. برای روستاها نیز برنامه خاصی وجود دارد.

رحمانی فضلی ادامه داد: موضوع مهم دیگر، کلینیک رفع ایرادات تولید و سرمایه‌گذاری بوده که در وزارت کشور با چند دستگاه مهم ایجاد کردیم و شبانه‌روز آماده‌ی کاریم تا در کنار ستادهای تسهیل و رفع موانع تولید، هر زمان در سطح استان نمی‌توانند مشکلی را حل کنند به ما بگویند تا حل کنیم. در حال پیگیری هستیم و اگر این ستاد راه‌اندازی شود، می‌توان کارها را انجام داد.

وزیر کشور اضافه کرد: پیشنهاد شد کارگروه‌هایی تشکیل شود که با اختیارات دولت کار را پیش ببرد و این موضوع در حال پیگیری است. بیش از ۲۲۰۰ واحد تولیدی تملک‌شده توسط بانک‌ها به دلیل بدهی ملت ایران داریم. در استان خراسان رضوی این تعداد ۱۳۷ مورد است. از رئیس‌جمهور دستور گرفتیم که اگر این کارگروه‌ها راه بیفتد، می‌توان کار را سرعت داد و اگر در موردی مشکلی ایجاد شد به ما اطلاع دهند تا انجام دهیم.

وی خاطرنشان کرد: برای اختیارات ستاد تسهیل نیز

وی ادامه داد: با اقدامات انجام شده و مذاکرات

صورت گرفته، بنا شد که اروپایی‌ها ۱۵ میلیارد دلار در سه قسط ۵ میلیارد دلاری به صندوق اینستکس واریز کنند و این مبلغ به عنوان مبلغ پیش فروش نفت ایران است تا شرایط فروش نفت ایران فراهم شود. البته این موضوع برای ایران قابل پذیرش نیست و ما برای این موضوع برجام را امضا نکردیم و بنا بود که تمام شرایط عادی‌سازی شود و تحریم‌ها رفع شود و اگر این موضوع را قبول کنیم، یعنی به آن پسندة کردیم ولی در تلاش هستیم تا حق را برایمان را دریافت کنیم.

نمایندة مردم قم در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بعد از خروج ترامپ از برجام، ایران یک

سال مدارا کرد و تذکر داد و بعد از حدود یک سال کاهش تهددت برجامی را آغاز کرد و اروپایی‌ها در تلاش هستند تا برجام را به هزینه کم حفظ کنند.
وی ادامه داد: اروپایی‌ها به آمریکایی‌ها اعلام کردند که شما با مرزهای ایران و منطقه هزاران کیلومتر فاصله دارید ولی ما در تیررس موشک‌های ایران هستیم و باید ملاحضاتی در این خصوص صورت بگیرد و به همین دلیل نقش پلیس خوب و بد را بازی می‌کنند و بر همین اساس اروپایی‌ها به دنبال ادامه برجام با هزینه اندک هستند.ذوالنور تصریح کرد: بعد از اینکه ایران پنهان آمریکایی را ساقط کرد، ترامپ سران نظامی آمریکایی را جمع کرد تا پاسخ این اقدام ایران را بدهد و جواب آن

عبدالفتاح نواب – نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در گفتگو با خبرنگار فارس: «این مسئله برای ما یک فرصت است. ما می‌توانیم از این موضوع برای ارتقای جایگاه خود استفاده کنیم و به این فرصت دست یابیم».
او گفت: ایران همچنان پرونده مسجدالحرام و منا را پیگیری می‌کند و هیچ موقع آن را فراموش نکرده است. اسامال هم نامه‌ای در ارتباط با آن به وزیر حج عربستان و امیر مکه نوشت و منتظریم اقدامات لازم انجام شود. به آن‌ها گفته‌ایم که چهار سال از مطالعه فاجعه منا گذشته، مگر چه چیزی بوده که هنوز به سراجم نرسیده و اعلام نمی‌شود.

چرا گشت‌های قربانی که به ایران نیامد؟

رئیس سازمان حج و زیارت در پاسخ به سوالی درباره انتقال گوست‌های قربانی به کشور در حج آینده با توجه به انصراف ایران از انتقال این گوست‌ها در حج اسامال به کشور توضیح داد: انتقال گوست قربانی تابع یکسری قوانین و ضوابط است. ما سازمان دامپزشکی به توافق‌هایی می‌رسیدیم. مذاکراتی هم داشتیم که قبل، هنگام و بعد بذیع دام استاندارد سلامت رعایت شود. هماهنگی‌هایی‌هم انجام شد که گوست بعد از قربانی به سرردخانه انتقال داده شود. مشکلاتی در این مرحله داشتیم. در بخش استفاده از کشتی‌های دریای سرردخانه

نیز با محدودیت‌هایی مواجه بودیم که به هر حال شرایط لازم برای انتقال گوست‌های قربانی حج ۹۸ به کشور فراهم نشد اما مذاکرات برای انتقال آینده ادامه دارد تا آن ا گوسفندی که گوست‌ها انتخاب می‌کنیم و استانداردهای ذبح در آن رعایت شده است برای انتقال به کشور استفاده شود.
رئیس سازمان حج یادآور شد: در سال‌های گذشته نیز این گوست‌ها به ایران منتقل نمی‌شد و معمولا به تصمیم عربستان به کشورهایی که از لحاظ اقتصادی بنیه ضعیفی داشتند ارسال می‌شد. ضمن این‌که نگاه به گوست قربانی حج، «تبرکی است».

خبر

رحمانی فضلی: شرایط برای جهش نهایی در اقتصاد آماده است

است که نسبت به ایران تحلیل غلط دارند.
رحمانی فضلی ادامه داد: ۲۲ بهمن با قدرت و شکوه برگزار شد، در نتیجه آن‌ها نسبت به سیاست‌های خود سرخورده شدند و تندروها در آنجا نتوانستند سیاست‌های خود را پیش ببرند. اکنون اعتراضات ما در ۵ ماهه اول سال جاری ۴۰ درصد کمتر از سال قبل شد، در تراز بازرگانی مثبت‌تر شده‌ایم، تورم روند کاهشی دارد، اشتغال رقم‌های بهتری را ثبت می‌کند و تمام این موارد نشان می‌دهد که ریل‌گذاری جدیدی داریم. از زمان این درگیری‌ها رشد اقتصادی سخت شد اما از سال قبل خود را پیدا کردیم که این پیدا کردن مبتنی بر ظرفیت‌های داخل است.

وزیر کشور اضافه کرد: سال قبل ورود ۱۳۰۰ قلم کالا را ممنوع کردیم که صرفه‌جویی زیادی انجام شد. از طرف دیگر میزان صادرات افزایش یافت. اکنون گام‌هایی را برمی‌داریم نشان‌دهنده استواری و استحکام قوی‌تری است و اگر با همین مبنا پیش برویم می‌توانیم به توسعه پایدارتری امیدوار باشیم. ما دنبال تنش نیستیم، بلکه معتقد هستیم باید با متجاوز برخورد شود اما نسبت به خود هیچ‌گونه هجمه، حمله و فشاری را نمی‌پذیریم که این با استقلال، هویت و افتخار کشور ما فاصله زیادی دارد.

رحمانی فضلی بیان کرد: اسامال سال انتخابات است. در سال انتخابات ما به اسفند دارند و تحلیل می‌کنند شرایط انتخابات به گونه‌ای است که احساسات سیاسی و یا تضاده و اختلاف‌های سیاسی را می‌توان بر انتخابات سوار و آن را دچار تنش کرد و معتقد هستند انتخابات نقطه خوبی است که ایجاد اعتراضات عمومی ایجاد کنیم. یقینا این تحلیل‌شان غلط است، ما اسفند را در آرامش کامل، در رقابت حداکثری و با مشارکت بالا پیش خواهیم برد و ضمن رقم زدن موضوع سیاسی، عنصر قوی تحکیم امنیت داخلی ما نیز ایجاد می‌شود، منتها باید توجه کنیم که فرب این تبلیغات را نخوریم.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، دولت به معنای واقعی در کشور وجود نداشت. دولت به معنای واقعی کلمه هیات حاکمه‌ای دارای مقبولیت، مشروعیت و مبتنی‌بر مشارکت مردم است. کدام دولت قبل انقلاب مبتنی بر این موارد بوده است؟ هیچ‌گاه انتخابات، مشارکت و تحکیم قوا به معنای واقعی نداشتیم، بعد از انقلاب نیز نظام، انقلاب و مردم ما موجب شدند دولت به معنای هیات حاکمه وجود داشته باشد که مشروعیت، مقبولیت و مشارکت مردم را به دست آورد.

وی اضافه کرد: اکنون به این دلیل که روش‌های مقابله، برنامه‌ها و توطئه‌های دشمنان را رصد می‌کنیم، می‌بینیم تا کارآمدی دولت و دستگاه‌های اجرایی در یک حوزه را مطرح کرده و به مجلس و قوه قضاییه حمله می‌کنند. اعتراض شرط عقل است و باید پاسخ داده شود، مردم حق دارند اعتراض کنند و این اشکالی ندارد. حافظه تاریخی مردم ما نسبت به دولت مخالفت است و با این حافظه تاریخی مجددا می‌خواهند با حمله به نهاد دولت، آن را به عنوان یک واحد ناکارآمد، از مقبولیت و مشروعیت ببندازند.
رحمانی فضلی بیان کرد: باید این را بدانیم که این نهاد و رکن باید حفظ و با صحبت اصلاح شود اما روش‌های آن‌ها نشان می‌دهد که به دنبال بی‌اعتقاد کردن و از مقبولیت انداختن ارکان حکومت هستند. ما با مشارکت و همراهی مردم را می‌خواهیم از آن طرف در فرب و دام توطئه‌ها می‌افتیم. انتخابات یکی از مواردی است که می‌تواند در تقویت امنیت ملی و ارتقای سیاست داخلی ما موثر باشد. امیدواریم همه تلاش کنیم تا انتخابات باشکوه، رقابتی، آرام در فضای امن و به صورت قانونی برگزار شود.

را بررسی کنند بر همین اساس سه نقطه از ایران با هدف شکست شدن ۱۵۰ نفر را مشخص کردند، آمریکا به دلیل اینکه پیش‌بینی رفتار متغیال ایران را می‌کرد و می‌دانستند که اگر این اتفاق رخ دهد، یک جنگ جمع و جور و زودگذر برای آنان نخواهد بود، از پاسخ به ایران منصرف شدند و انصرافشان به دلیل دل‌سوزی برای مردم ایران نبود، آن‌ها را مقابله با ایران هراس داشتند و از حمله منصرف شدند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با اتفاقاتی که در مدت اخیر رخ داده است، وضعیت کشور رو به بهبودی است و در آینده جمهوری اسلامی ایران وضعیت بهتری خواهد داشت.

«قاجاق گوش‌ی با زائر عمره» و قاچاق گوشی با زائر

یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در نوبت حج ثبت‌نام
حج ناسیم
اوس دربار ثبت نام جدید حج تمتع گفت: بر اساس مصوبه سازمان کنفرانس اسلامی به ازای هر یک میلیون نفر هزار نفر به حج اعزام می‌شوند. در مذاکرات اسامال پایه سهمیه ایران از ۸۱ هزار به ۸۴ هزار نفر افزایش داده شد. بنابراین سهمیه مزاید درخواست‌شده برای دو افزوار شد.
توجه به این شرایط و انتظار یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر برای حج تمتع، فعلا ثبت نام جدید برای حج تمتع نداریم.
او اضافه کرد: با توجه به این حج به دو استطاعت مالی و جسمی نیاز دارد و ممکن است در طول سال‌های انتظار افرادی از این شرایط خارج شوند به آن‌ها اجازه داده شده که فیش خود را واگذار کنند و سامانه‌ای برای خرید و فروش فیش به منظور جلوگیری از دلال‌بازی‌ها راه‌اندازی شده است.

سازمان حج مسؤولیتی در قاچاق گوشی از طریق زائران ندارد

رئیس سازمان حج و زیارت در پاسخ به سوال دیگر ایسنا درباره قاچاق گوشی همراه از طریق زائران و گزارش وزارت ارتباطات در این باره و نقش و مواضع سازمان حج و زیارت برای کنترل این قضیه در اربعین گفت: این موضوع در ماموریت سازمان حج و زیارت نیست. ما مسؤولیتی نسبت به قاچاق گوشی همراه نداریم اما از طریق کارگزاران زبارتی، زائران توجیه می‌شوند که فرب اقرا در صورت سوچو را نخورند، چرا که سفر زبارتی قداست دارد!او با بیان این که هیچ گزارشی از دستگاه‌های مربوطه درباره تخلف مدیران کاروان‌ها و یا کارگزاران زبارتی در موضوع کلاهبرداری و سوءاستفاده از زائران در قاچاق گوشی و رجیستری به دست این سازمان نرسیده است، اظهار کرد: در سازمان حج و زیارت هیات رسیدگی به تخلفات وجود دارد. سیستم‌های بازرسی و نظارتی نیز حاکم‌است. اگر احساس‌شود تخلفی صورت می‌گیرد با این موارد قاطع برخورد خواهد شد. اجازه نمی‌دهیم این مسائل وارد حوزه کارگزاری زبارتی شود. رشیدیان همچنین با ارائه گزارشی از وضعیت حج تمتع اعلام کرد: در حج اسامال فقط ۹ نفر ویزای سوخته یا لغوبنده داشتند، در حالی که سال‌های گذشته این آمار تا ۱۲۰۰ ویرا هم رسیده بود.

رئیس سازمان حج و زیارت درباره خدمات اربعین نیز با بیان این‌که کتاکنون ۴۶۵ هزار و ۶۲۲ نفر برای سفر اربعین ثبت نام کرده‌اند، یاد آور شد: سامانه سماح برای ثبت نام سفر اربعین راه‌اندازی شده و سامانه مصباح برای اطلاع‌رسانی درباره مسیرها، جهت‌یابی و خدمات مورد نیاز زائر به زودی راه‌اندازی خواهد شد. امیدواریم در اربعین اسامال از چهار مرز زمینی خسروی، شلمچه، چزابه و مهران، زائران به اربعین اعزام شوند.
برآورد شده حدود سه میلیون نفر اسامال در پیامدوری اربعین شرکت خواهند کرد که هماهنگی‌های لازم برای جابه‌جایی این حجم سنگین در حال انجام است.